
Marcela K. (Macek2674) ID 471725 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 16:54

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží odesílám zhruba do 3-5 prac. dnů po obdržení platby na účet. Věci nevyměňuji, nevracím peníze za prodané zboží.

  Přednost a výhodu (bez poštovného) mají kupující z Prahy, jsem ochotná zboží přivézt na Chodov či di centra (Praha 1 -
Můstek)

  Ráda pozvu k sobě domů při odběru větším než pět kusů zboží. Poskytnu malou slevu či dárek při odběru nad 10 kusů.
Všechny prodávané věci zde nemám zveřejněny.

 Velikosti:
 dětské: na štíhlé kluky ve věku 12-16 let

  dámské: bude dívkám a ženám těchto rozměrů (+/- 5 cm)
  prsa: 87cm , pas: 68cm, boky 96 cm výška: 161 cm, váha 52

  obuv: délka stélky většinou 23,5 cm u dámských

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

